
ELENCO LOCULI IN SCADENZA ANNO 2023

Coordinate Data Conc Anni Durata Validità Defunti
BROMA-REP_020-COLOMBAIO-3-0009 20/11/1993 30 20/11/1993-19/11/2023 GUARNIERI.MAURO 18/11/1993
BROMA-REP_114_1PIANO-COLOMBAIO-4-0014 06/07/1993 30 06/07/1993-05/07/2023 ZONATO.LINO 05/06/1993
BROMA-REP_120_2PIANO-COLOMBAIO-5-0004 29/05/1993 30 29/05/1993-28/05/2023 CAVAZZA.ROMANO 28/05/1993
BROMA-REP_122_2PIANO-COLOMBAIO-5-0005 14/06/1993 30 14/06/1993-13/06/2023 MODENINI.RINA 12/06/1993
BROMA-REP_125_2PIANO-COLOMBAIO-5-0003 27/12/1993 30 27/12/1993-26/12/2023 MOZAMBANI.ELISA 24/12/1993
BROMA-REP_126_2PIANO-COLOMBAIO-5-0005 02/06/1993 30 31/05/1993-30/05/2023 AMMENTI.MAURIZIO 31/05/1993
BROMA-REP_127_2PIANO-COLOMBAIO-5-0010 31/03/1993 30 31/03/1993-30/03/2023 QUAIATO.LUCIANO 30/03/1993
BROMA-REP_130_S-COLOMBAIO-4-0001 06/07/1993 30 06/07/1993-05/07/2023 SALGARELLI.ROSETTA 05/07/1993
BROMA-REP_130_S-COLOMBAIO-4-0003 04/03/1993 30 04/03/1993-03/03/2023 MICHELI.LUCIANO 03/03/1993
BROMA-REP_134_S-COLOMBAIO-4-0008 07/01/1993 30 07/01/1993-06/01/2023 MARATOLE.PIETRO 06/01/1993
BROMA-REP_134_S-COLOMBAIO-4-0009 11/01/1993 30 10/01/1993-10/01/2023 BECCALOSSI.LUIGI 10/01/1993
BROMA-REP_134_S-COLOMBAIO-4-0011 29/04/1993 30 29/04/1993-28/04/2023 PERLINI.ALFREDO 28/04/1993, PERLINI.TERESA 11/09/2020
BROMA-REP_134_S-COLOMBAIO-4-0012 01/06/1993 30 01/06/1993-31/05/2023 DONATELLI.ANGELA 18/06/1993
BROMA-REP_134_S-COLOMBAIO-4-0013 28/06/1993 30 28/06/1993-27/06/2023 VISENTIN.AMELIO 25/06/1993
BROMA-REP_136_S-COLOMBAIO-4-0002 30/04/1993 30 30/04/1993-29/04/2023 PADOVANI.WALTER 29/04/1993, MARASTONI.NILDA 06/10/2020
BROMA-REP_136_S-COLOMBAIO-4-0003 09/08/1993 30 09/08/1993-08/08/2023 SCOTTI.CELESTINA 09/08/1993
BROMA-REP_136_S-COLOMBAIO-4-0009 03/09/1993 30 03/09/1993-02/09/2023 LAVAGNOLI.AURELIA 02/09/1993
BROMA-REP_136_S-COLOMBAIO-4-0010 06/09/1993 30 06/09/1993-05/09/2023 BETTEGHELLA.IGINO 05/09/1993
BROMA-REP_136_S-COLOMBAIO-4-0012 28/09/1993 30 28/09/1993-27/09/2023 VERONESI.DELFINA 27/09/1993
BROMA-REP_136_S-COLOMBAIO-4-0013 20/07/1993 30 20/07/1993-19/07/2023 TEGAZZIN.GIANCARLA 19/07/1993, GUIZZARDI.ADOLFO 29/06/2013
BROMA-REP_137_S-COLOMBAIO-4-0001 27/02/1993 30 27/02/1993-26/02/2023 BENETTI.ROSA 26/02/1993
BROMA-REP_137_S-COLOMBAIO-4-0010 13/02/1993 30 13/02/1993-12/02/2023 MISCHI.RICCARDO 12/02/1993, BENETTI.ELILIA 20/12/2008
BROMA-REP_138_S-COLOMBAIO-4-0002 28/10/1993 30 27/10/1993-26/10/2023 ARIETTI.GINO 27/10/1993
BROMA-REP_138_S-COLOMBAIO-4-0003 28/10/1993 30 28/10/1993-27/10/2023 PERSEGANI.EUGENIA 15/06/1986
BROMA-REP_138_S-COLOMBAIO-4-0004 29/11/1993 30 29/11/1993-28/11/2023 BONIZZATO.MARIA 28/11/1993, FENZI.LUCIANO 22/07/2009
BROMA-REP_138_S-COLOMBAIO-4-0006 09/04/1993 30 09/04/1993-08/04/2023 NEGRI.GINO 08/04/1993, PESCE.TERESA MARIA 21/09/2011
BROMA-REP_139_S-COLOMBAIO-4-0002 18/10/1993 30 18/10/1993-17/10/2023 VENERI.MARCO 17/10/1993
BROMA-REP_139_S-COLOMBAIO-4-0007 06/02/1993 30 06/02/1993-05/02/2023 PERLINI.ALESSANDRO 06/02/1993
BROMA-REP_139_S-COLOMBAIO-4-0009 21/10/1993 30 21/10/1993-20/10/2023 MAGAGNOTTI.ARMANDO 20/10/1993, ADROGNA.CARLA 17/02/2004
BROMA-REP_139_S-COLOMBAIO-4-0012 21/08/1993 30 21/08/1993-20/08/2023 ELETTI.ERASMO 20/08/1993
BROMA-REP_140_1PIANO-COLOMBAIO-5-0013 10/03/1993 30 10/03/1993-09/03/2023 BOTTACINI.MARIA 09/03/1993
BROMA-REP_142_1PIANO-COLOMBAIO-5-0007 20/09/1993 30 20/09/1993-19/09/2023 DALLA MURA.SERGIO 18/09/1993
BROMA-REP_142_1PIANO-COLOMBAIO-5-0008 29/11/1993 30 29/11/1993-28/11/2023 CATALFAMO.SABRINA 06/03/1975, BENIN.LUISA 28/11/1993
BROMA-REP_142_1PIANO-COLOMBAIO-5-0011 30/07/1993 30 30/07/1993-29/07/2023 BONTOMASI.MICHELE 30/07/1993
BROMA-REP_144_1PIANO-COLOMBAIO-5-0001 20/10/1993 30 20/10/1993-19/10/2023 FERRARI.VITTORINO 19/10/1993
BROMA-REP_145_1PIANO-COLOMBAIO-5-0004 16/06/1993 30 16/06/1993-15/06/2023 SEVES.LUIGI 15/06/1993
BROMA-REP_145_1PIANO-COLOMBAIO-5-0007 24/02/1993 30 24/02/1993-23/02/2023 GASPARI.INES 23/02/1993, SONA.GUGLIELMO 19/02/2021
BROMA-REP_146_1PIANO-COLOMBAIO-5-0009 03/12/1993 30 03/12/1993-02/12/2023 BIANCHI.ALBINO 01/12/1993
BROMA-REP_146_1PIANO-COLOMBAIO-5-0011 08/11/1993 30 08/11/1993-07/11/2023 BRAGA.RINO 07/11/1993
BROMA-REP_147_1PIANO-COLOMBAIO-5-0007 27/05/1993 30 27/05/1993-26/05/2023 PISANI.WALTER 27/05/1993

BROMA-REP_148_1PIANO-COLOMBAIO-5-0007 27/11/1993 30 27/11/1993-26/11/2023 GIANI.EMILIO 25/04/1945, MEMO.IRMA 26/11/1993, GIANI.LIDIA 
05/06/2020

BROMA-REP_148_1PIANO-COLOMBAIO-5-0008 27/07/1993 30 27/07/1993-26/07/2023 ZIN.PAOLINA 26/07/1993
BROMA-REP_148_1PIANO-COLOMBAIO-5-0013 24/12/1993 30 24/12/1993-23/12/2023 GRISO.CARLA 24/12/1993
BROMA-REP_149_1PIANO-COLOMBAIO-5-0007 08/01/1993 30 08/01/1993-07/01/2023 CALDERINI.TERESA 08/01/1993
BROMA-REP_149_1PIANO-COLOMBAIO-5-0013 15/03/1993 30 15/03/1993-14/03/2023 MANTOVANI.CRISTINA 15/03/1993
BROMA-REP_150_2PIANO-COLOMBAIO-4-0014 15/07/1993 30 15/07/1993-14/07/2023 BERTUCCO.ORIELLA 15/03/1993
BROMA-REP_150_2PIANO-COLOMBAIO-4-0015 10/03/1993 30 10/03/1993-09/03/2023 SCARSINI.SERGIO 09/03/1993
BROMA-REP_150_2PIANO-COLOMBAIO-4-0017 17/02/1993 30 17/02/1993-16/02/2023 CERIANI.DINO 16/02/1993
BROMA-REP_150_2PIANO-COLOMBAIO-4-0018 07/01/1993 30 07/01/1993-06/01/2023 CONTRATTI.ORESTE 06/01/1993, CUTTICA.STERINA 11/10/2003

BROMA-REP_151_2PIANO-COLOMBAIO-5-0001 24/09/1993 30 24/09/1993-23/09/2023 MENEGATTI.SERGIO 23/09/1993, MENEGATTI.GIUSEPPE 22/02/2021

BROMA-REP_151_2PIANO-COLOMBAIO-5-0008 07/08/1993 30 07/08/1993-06/08/2023 BELLAME.STELLA MARIA 07/08/1993
BROMA-REP_152_2PIANO-COLOMBAIO-5-0002 20/04/1993 30 20/04/1993-19/04/2023 FINATO.UGO 19/04/1993
BROMA-REP_152_2PIANO-COLOMBAIO-5-0008 14/05/1993 30 14/05/1993-13/05/2023 SCANDOLA.MARIA 14/05/1993
BROMA-REP_153_2PIANO-COLOMBAIO-4-0014 20/03/1993 30 20/03/1993-19/03/2023 MORETTO.ISABELLA 19/03/1993
BROMA-REP_153_2PIANO-COLOMBAIO-5-0001 14/07/1993 30 14/07/1993-13/07/2023 CANAZZA.EDOARDO 14/07/1993
BROMA-REP_153_2PIANO-COLOMBAIO-5-0002 05/04/1993 30 05/04/1993-04/04/2023 GIRARDI.BRUNA 04/04/1993

BROMA-REP_153_2PIANO-COLOMBAIO-5-0007 30/09/1993 30 30/09/1993-29/09/2023 PICCOLI.MARIA LUISA 29/09/1993, PICCOLI.FERDINANDO 14/04/2005

BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-4-0017 04/01/1993 30 04/01/1993-03/01/2023 CHICCOLI.BRUNO 01/01/1993
BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-4-0020 11/01/1993 30 11/01/1993-10/01/2023 FORMIGONI.GINA 10/01/1993, PAVANI.GUIDO 30/07/2002
BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-4-0021 05/02/1993 30 05/02/1993-04/02/2023 BERTONCIN.MARIA 04/02/1993
BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-4-0022 18/02/1993 30 18/02/1993-17/02/2023 GREZZANI.VITTORIO 17/02/1993, BANDORIA.SEVERINA 30/04/2008
BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-4-0023 22/02/1993 30 22/02/1993-21/02/2023 TODESCO.NILLA 02/02/1993
BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-4-0024 23/02/1993 30 23/02/1993-22/02/2023 SCIPOLI.ADA 23/02/1993
BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-4-0025 03/03/1993 30 03/03/1993-02/03/2023 FABBRI.SIMONE 28/02/1993
BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-4-0026 30/03/1993 30 30/03/1993-29/03/2023 BERTELE.RITA 29/03/1993
BROMA-REP_154_2PIANO-COLOMBAIO-5-0012 27/11/1993 30 27/11/1993-26/11/2023 BONOMI.ELENA 26/11/1993
BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0015 27/05/1993 30 27/05/1993-26/05/2023 SPIAZZI.GAETANO 26/05/1993, BOGONI.PALMA 27/05/2019
BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0017 14/06/1993 30 14/06/1993-13/06/2023 GIRELLI.WALTER 12/06/1993

BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0018 11/08/1993 30 11/08/1993-10/08/2023 MAZZONI.AURORA 08/08/1993, MARCHI.GIOVANNI 29/10/1980, 
MARCHI.RENATA 18/08/2007

BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0019 20/08/1993 30 19/08/1993-18/08/2023 ARCARI.NERINA 19/08/1993
BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0020 02/09/1993 30 02/09/1993-01/09/2023 FERRANTE.BRUNO 02/09/1993, TUBINI.MARIA 19/11/2010
BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0021 30/09/1993 30 30/09/1993-29/09/2023 TERZIOTTI.ANGELINA 28/09/1993, FERRARI.FRANCO 23/12/2012
BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0022 09/09/1993 30 09/09/1993-08/09/2023 FRANZINI.CLOTILDE 08/04/1993, BENATI.MARCELLO 01/01/1968
BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0023 15/03/1993 30 15/03/1993-14/03/2023 MANTOVANELLI.ENRICO 14/03/1993
BROMA-REP_156_2PIANO-COLOMBAIO-4-0025 03/03/1993 30 03/03/1993-02/03/2023 SORIO.IDA 01/03/1993
BROMA-REP_157_2PIANO-COLOMBAIO-4-0016 08/07/1993 30 08/07/1993-07/07/2023 FACCIONI.GIOVANNA 07/07/1993
BROMA-REP_157_2PIANO-COLOMBAIO-4-0018 30/04/1993 30 30/04/1993-29/04/2023 BIONDANI.ARGIA 01/01/1979
BROMA-REP_157_2PIANO-COLOMBAIO-4-0020 02/02/1993 30 02/02/1993-01/02/2023 CINGARLINI.STEFANO 01/02/1993
BROMA-REP_157_2PIANO-COLOMBAIO-4-0021 30/01/1993 30 30/01/1993-29/01/2023 BONOMO.DANIELE 30/01/1993
BROMA-REP_157_2PIANO-COLOMBAIO-4-0023 24/03/1993 30 24/03/1993-23/03/2023 SONA.GINO 24/03/1993
BROMA-REP_157_2PIANO-COLOMBAIO-4-0025 12/01/1993 30 12/01/1993-11/01/2023 PUGLIESE.FRANCESCO 12/01/1993
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0014 09/03/1993 30 09/03/1993-08/03/2023 VANTINI.ANTONIO 08/03/1993
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0015 11/05/1993 30 11/05/1993-10/05/2023 BIASI.DARIO 10/05/1993, ALBERTINI.CARLA 05/11/2018
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0016 25/06/1993 30 25/06/1993-24/06/2023 GARZOTTO.ALESSANDRINA 24/06/1993
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BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0017 27/09/1993 30 27/09/1993-26/09/2023 MIGLIORINI.SILVIA 25/09/1993, SACCHETTO.ETTORE 07/03/1948

BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0018 18/05/1993 30 18/05/1993-17/05/2023 MONTRESOR.GABRIELLA 15/05/1993, MONTRESOR.MICHELANGELO 
19/07/1998

BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0019 16/03/1993 30 16/03/1993-15/03/2023 VANTINI.LUIGI 15/03/1993
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0020 18/03/1993 30 18/03/1993-17/03/2023 SONA.FLORA 18/03/1993, REMPOLI.LUIGI REMO 04/06/2001
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0021 28/07/1993 30 28/07/1993-27/07/2023 BRAGANTINI.MARIA 28/07/1993
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0023 01/06/1993 30 01/06/1993-31/05/2023 FONTANA.MARIO 31/05/1993, SAGGIORO.CARMELA 23/04/2007
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0024 22/07/1993 30 22/07/1993-21/07/2023 TUBINI.LINA 22/07/1993, BONIZZATO.CAMILLO 23/04/1956

BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0025 29/03/1993 30 29/03/1993-28/03/2023 MANGANOTTO.ROSETTA 27/03/1993, MIGLIORINI.GIANNINO 11/03/2010

BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-4-0026 03/03/1993 30 03/03/1993-02/03/2023 BUSSINELLO.LUIGIA 02/03/1993
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-5-0002 22/12/1993 30 22/12/1993-21/12/2023 FIORINI.MARIA 21/12/1993
BROMA-REP_158_2PIANO-COLOMBAIO-5-0013 25/05/1993 30 25/05/1993-24/05/2023 SANDRI.UMBERTO 25/05/1993
BROMA-REP_159_2PIANO-COLOMBAIO-4-0015 25/08/1993 30 21/08/1993-20/08/2023 AVESANI.RAFFAELLO 24/08/1993
BROMA-REP_159_2PIANO-COLOMBAIO-4-0017 01/09/1993 30 01/09/1993-31/08/2023 CASTAGNA.SILVINA 31/08/1993
BROMA-REP_159_2PIANO-COLOMBAIO-4-0020 10/08/1993 30 10/08/1993-09/08/2023 MANTOVANI.ALBINO 09/08/1993
BROMA-REP_159_2PIANO-COLOMBAIO-4-0021 23/08/1993 30 23/08/1993-22/08/2023 VERONESI.ELVIRA 22/08/1993
BROMA-REP_159_2PIANO-COLOMBAIO-4-0022 07/10/1993 30 07/10/1993-06/10/2023 RAGNO.FRANCESCO 05/10/1993
BROMA-REP_159_2PIANO-COLOMBAIO-4-0023 27/10/1993 30 27/10/1993-26/10/2023 DAL DEGAN.UMBERTO 27/10/1993, FEDER.GIUSEPPA 30/01/2017
BROMA-REP_159_2PIANO-COLOMBAIO-4-0024 24/04/1993 30 24/04/1993-23/04/2023 MECENERO.RUGGERO 23/04/1993
BROMA-REP_159_2PIANO-COLOMBAIO-4-0025 09/01/1993 30 09/01/1993-08/01/2023 MALAGO`.BRUNO 08/01/1993
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BROMA-REP_N_011-COLOMBAIO-5-0003 12/02/1973 50 13/02/1973-12/02/2023 CAMPARA.ROMANO 04/02/1973
BROMA-REP_O001-COLOMBAIO-3-0007 17/04/1973 50 18/04/1973-17/04/2023 BONOMI.BRUNA 16/04/1973
BROMA-REP_O028-COLOMBAIO-5-0001 27/08/1973 50 28/08/1973-27/08/2023 VESENTINI.AMELIA 24/08/1973
BROMA-REP_001-COLOMBAIO-1-0009 16/02/1973 50 17/02/1973-16/02/2023 DAL ZEN.MARIA 15/02/1973, PERLINI.GIUSEPPE 11/06/1942
BROMA-REP_014-COLOMBAIO-5-0002 27/04/1973 50 28/04/1973-27/04/2023 RIGODANZA.IDA 20/04/1973
BROMA-REP_033-COLOMBAIO-5-0001 27/02/1973 50 28/03/1973-27/03/2023 MICELI.CATERINA 27/03/1973
BROMA-REP_033-COLOMBAIO-5-0002 18/09/1973 50 19/09/1973-18/09/2023 DALLA GIOVANNA.IDA 14/09/1973
BROMA-REP_036-COLOMBAIO-5-0001 16/11/1973 50 17/11/1973-16/11/2023 PERUZZI.GIUDITTA 18/11/1973
BROMA-REP_048-COLOMBAIO-4-0005 04/09/1973 50 05/09/1973-04/09/2023 GRANDIS.STEFANO 03/09/1973

BROMA-REP_053-COLOMBAIO-5-0003 19/09/1973 50 20/09/1973-19/09/2023 TOMMASI.MARINA 18/09/1973, FENZI.ADELINA RACHELE 03/01/2017

BROMA-REP_100_S-COLOMBAIO-1-0046 05/12/1973 50 06/12/1973-05/12/2023 MASOTTO.ANGELA 04/12/1973
BROMA-REP_100_S-COLOMBAIO-1-0047 19/10/1973 50 20/10/1973-19/10/2023 FRATTON.ESPEDITO 16/10/1973
BROMA-REP_101_S-COLOMBAIO-1-0037 19/10/1973 50 20/10/1973-19/10/2023 SALAZZARI.GUIDO 19/10/1973

BROMA-REP_101_S-COLOMBAIO-1-0038 09/10/1973 50 10/10/1973-09/10/2023 LONARDELLI.ASSUNTA 09/10/1973, BEVILACQUA.CESARE 28/03/1953

BROMA-REP_101_S-COLOMBAIO-1-0039 10/10/1973 50 11/10/1973-10/10/2023 CAUCCHIOLI.PASQUALE 09/10/1973, CAUCCHIOLI.ELSA 28/01/1944

BROMA-REP_101_S-COLOMBAIO-1-0041 14/11/1973 50 15/11/1973-14/11/2023 BERTUCCO.ASSUNTA 12/11/1973, PERBELLINI.TOSCANA 31/01/1947, 
BERTUCCO.PIETRO 26/09/1938

BROMA-REP_101_S-COLOMBAIO-1-0042 13/11/1973 50 14/11/1973-13/11/2023 BRAGANTINI.ALICE 10/11/1973, BOSIO.GIOVANNI 25/01/1953

BROMA-REP_101_S-COLOMBAIO-3-0014 06/07/1973 50 07/07/1973-06/07/2023 CARLETTI.ARSENIO 05/07/1973, ROCCHI.MARIA ERMINIA 21/05/2020

BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-1-0037 20/04/1973 50 21/04/1973-20/04/2023 MARCHIOTTO.GIANCARLO 20/04/1973
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-1-0044 09/04/1973 50 10/04/1973-09/04/2023 ORLANDI.AMALIA 09/04/1973
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-1-0045 23/03/1973 50 24/03/1973-23/03/2023 ROSSI.ENRICO 22/03/1973
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-1-0047 19/04/1973 50 20/04/1973-19/04/2023 PERNIGO.CARMELA 28/05/1936, BONIZZATO.LUIGI 18/04/1973
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-2-0026 09/02/1973 50 24/02/1973-23/02/2023 TEDESCHI.GIO BATTISTA 25/06/1957
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-2-0028 16/01/1973 50 17/01/1973-16/01/2023 DALL`ORA.ANGELA 21/01/1955, SACCOMANI.LUIGI 15/01/1973
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-2-0032 24/07/1973 50 25/07/1973-24/07/2023 FABRIS.GIOVANNI 14/06/1973
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-2-0034 26/09/1973 50 27/09/1973-26/09/2023 PERBELLINI.MASSIMILLA 26/09/1973
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-2-0035 28/12/1973 50 29/12/1973-28/12/2023 MAZZI.MARIO 25/12/1973
BROMA-REP_102_S-COLOMBAIO-3-0019 19/12/1973 50 20/12/1973-19/12/2023 GOBBI.CORRADO 19/10/2017, GOBBI.LUIGI 18/12/1973
BROMA-REP_103_S-COLOMBAIO-1-0041 26/06/1973 50 27/06/1973-26/06/2023 VACCARI.OLINDO 25/06/1973
BROMA-REP_103_S-COLOMBAIO-1-0043 09/01/1973 50 10/01/1973-09/01/2023 ROCCHETTA.ARTURO 08/01/1973
BROMA-REP_103_S-COLOMBAIO-1-0045 20/02/1973 50 20/02/1973-19/02/2023 VECCHIA.IDA 18/02/1973
BROMA-REP_103_S-COLOMBAIO-1-0046 20/02/1973 50 21/02/1973-20/02/2023 BONETTI.ANGELO 10/02/1956

BROMA-REP_103_S-COLOMBAIO-1-0047 16/05/1973 50 22/06/1973-21/06/2023
FIANCO.MARCELLINA 22/08/1954, FIANCO.OLINDA 13/02/1960, 
CASAROTTI.MARIA 26/03/1941, VERZE.ESTER 09/12/1959, 
FIANCO.SERAFINO 21/08/1938

BROMA-REP_103_S-COLOMBAIO-1-0048 18/06/1973 50 19/06/1973-18/06/2023 VACCA.ANNA 24/11/2017, MOZZAMBANI.NELLO 16/06/1973
BROMA-REP_104_S-COLOMBAIO-1-0037 20/06/1973 50 21/06/1973-20/06/2023 SCARATTI.CAMILLO 19/06/1973

BROMA-REP_104_S-COLOMBAIO-1-0038 27/06/1973 50 28/06/1973-27/06/2023 SARTORI.EVELINA 26/06/1973, SONA.ANTONIETTA 22/09/2016, 
SONA.ERNESTO 28/04/1998, SONA.GIOVANNI 14/01/2022

BROMA-REP_104_S-COLOMBAIO-1-0039 03/07/1973 50 04/07/1973-03/07/2023 PERONI.FERRUCCIO 02/07/1973
BROMA-REP_104_S-COLOMBAIO-1-0040 21/12/1973 50 22/12/1973-21/12/2023 BARBESI.TERESA 20/12/1973
BROMA-REP_104_S-COLOMBAIO-1-0041 09/11/1973 50 10/11/1973-09/11/2023 MARCONCINI.GINA 08/11/1973

BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-1-0037 27/09/1973 50 28/09/1973-27/09/2023 SAONCELLI.GIUSEPPINA 22/01/1954, ROSSIGNOLI.ERNESTO 
26/09/1973

BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-1-0038 16/08/1973 50 17/08/1973-16/08/2023 BAIOCCO.GAETANO 06/03/1932, BIONDANI.GIUSEPPA 15/08/1973
BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-1-0039 06/06/1973 50 07/06/1973-06/06/2023 BENETTI.GIOVANNI 05/06/1973
BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-1-0041 26/03/1973 50 27/03/1973-26/03/2023 CESTARO.ERNESTO 24/03/1973

BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-1-0046 08/05/1973 50 09/05/1973-08/05/2023 LOCATELLI.MARIA 04/05/1973, TERRAGNOLI.GIUSEPPE 13/02/1970

BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-2-0026 03/04/1973 50 04/04/1973-03/04/2023 MARTINELLI.IRMA 14/03/1960, VICENTINI.ALDO 02/04/1973
BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-2-0028 23/01/1973 50 24/01/1973-23/01/2023 BIONDANI.GUGLIELMO 20/01/1973
BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-2-0030 16/05/1973 50 17/05/1973-16/05/2023 PERTEGATO.GIUSEPPE 08/09/1951, CENTIN.ANGELA 13/05/1973
BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-2-0033 24/07/1973 50 25/07/1973-24/07/2023 BEVERARI.GIUSEPPE 19/07/1973
BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-2-0034 24/07/1973 50 24/07/1973-24/07/2023 BIANCHINI.PASQUINA 18/01/2011
BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-3-0018 03/05/1973 50 04/05/1973-03/05/2023 FAVALLI.NELLA 28/11/1951, CASTELLINI.ALBERTO 02/05/1973

BROMA-REP_105_S-COLOMBAIO-3-0019 26/01/1973 50 07/11/1973-06/11/2023 BAGOLIN.GENOVEFFA 06/11/1973, SGANZERLA.PIETRO 01/05/1973

BROMA-REP_110_1PIANO-COLOMBAIO-1-0054 28/09/1973 50 29/09/1973-28/09/2023 ORTOMBINA.CESARE 26/09/1973
BROMA-REP_110_1PIANO-COLOMBAIO-1-0056 26/06/1973 50 27/06/1973-26/06/2023 LAZZARINI.VITTORIO 10/06/1973
BROMA-REP_110_1PIANO-COLOMBAIO-1-0058 17/04/1973 50 18/04/1973-17/04/2023 MALINI.STEFANO 24/03/1973, SOAVE.ELSA MARIA 29/04/1996
BROMA-REP_110_1PIANO-COLOMBAIO-2-0037 02/07/1973 50 03/07/1973-02/07/2023 REBONATO.GIUSEPPE 01/07/1973
BROMA-REP_110_1PIANO-COLOMBAIO-2-0039 24/04/1973 50 22/05/1973-21/05/2023 RAGUZZI.MARINO 21/05/1973
BROMA-REP_110_1PIANO-COLOMBAIO-2-0044 11/06/1973 50 12/06/1973-11/06/2023 PIVATO.PALMA 09/06/1973

BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-1-0049 11/05/1973 50 12/05/1973-11/05/2023 CASANOVA.LEONELLO 09/05/1973, CASANOVA.MARCO 25/09/1991, 
CASANOVA.FEDERICA 04/01/2022

BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-1-0050 06/12/1973 50 07/12/1973-06/12/2023 PELLEGRINI.GIOBATTA 06/12/1973
BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-1-0053 16/08/1973 50 17/08/1973-16/08/2023 ALBERTINI.GIOVANNI 15/08/1973
BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-1-0054 09/08/1973 50 10/08/1973-09/08/2023 ZANONI.ORSOLA 09/08/1973, ALBERTINI.DOMENICO 16/11/1955
BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-1-0058 05/01/1973 50 06/01/1973-05/01/2023 ZARDINI.FERRUCCIO 02/01/1973
BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-2-0046 14/03/1973 50 15/03/1973-14/03/2023 PADOVANI.OTELLO 07/03/1973
BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-2-0047 24/07/1973 50 25/07/1973-24/07/2023 ROSSI.ATTILIO 19/07/1973
BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-2-0048 11/12/1973 50 11/12/1973-10/12/2023 BONTEMPI.CARLO 10/12/1973
BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-3-0025 24/12/1973 50 27/12/1973-26/12/2023 DE COSMI.RENATO 23/12/1973
BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-3-0035 13/12/1973 50 14/12/1973-13/12/2023 PADOIN.VALENTINO 12/12/1973

BROMA-REP_111_1PIANO-COLOMBAIO-5-0007 09/08/1973 50 10/08/1973-09/08/2023 SACCOMANI.ELVIRA 28/03/1965, TERRAGNOLI.EUGENIO 07/08/1973

BROMA-REP_112_1PIANO-COLOMBAIO-3-0026 02/03/1973 50 03/03/1973-02/03/2023 CASTAGNA.ADELAIDE 01/03/1973
BROMA-REP_112_1PIANO-COLOMBAIO-5-0010 27/02/1973 50 28/02/1973-27/02/2023 VIOLA.MARIA 25/02/1973, SACCOMANI.SILVINO 21/10/1952
BROMA-REP_112_1PIANO-COLOMBAIO-5-0011 30/04/1973 50 01/05/1973-30/04/2023 SANDRI.BENVENUTO 30/04/1973
BROMA-REP_113_1PIANO-COLOMBAIO-1-0049 08/01/1973 50 09/01/1973-08/01/2023 FAGIOLI.FEDERICA 06/01/1973
BROMA-REP_113_1PIANO-COLOMBAIO-1-0050 08/01/1973 50 10/01/1973-09/01/2023 MISCHI.EDDA 09/01/1973
BROMA-REP_113_1PIANO-COLOMBAIO-1-0052 09/04/1973 50 18/07/1973-17/07/2023 SANCASSANI.CAROLINA 17/07/1973
BROMA-REP_113_1PIANO-COLOMBAIO-1-0058 14/05/1973 50 15/05/1973-14/05/2023 ZORZIN.OSANNA 13/05/1973
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BROMA-REP_113_1PIANO-COLOMBAIO-1-0059 20/07/1973 50 21/07/1973-20/07/2023 CHIGNOLA.ATTILIO 19/07/1973
BROMA-REP_113_1PIANO-COLOMBAIO-4-0019 06/02/1973 50 07/02/1973-06/02/2023 CECCHINI.GINO 06/02/1973
BROMA-REP_114_1PIANO-COLOMBAIO-3-0026 25/09/1973 50 26/09/1973-25/09/2023 BENEDINI.AMALIA 20/08/1977
BROMA-REP_114_1PIANO-COLOMBAIO-3-0032 02/08/1973 50 03/08/1973-02/08/2023 ORSATTI.ANITA 01/08/1973
BROMA-REP_114_1PIANO-COLOMBAIO-3-0033 17/09/1973 50 18/09/1973-17/09/2023 BELLAMOLI.REMIGIO 15/09/1973

BROMA-REP_115_1PIANO-COLOMBAIO-1-0052 27/02/1973 50 28/02/1973-27/02/2023 BRAGANTINI.GINEVRA 23/02/1973, GIGLIO.GIUSEPPE 30/01/1952, 
GIGLIO.BRUNO 21/02/1942

BROMA-REP_115_1PIANO-COLOMBAIO-1-0053 05/01/1973 50 06/01/1973-05/01/2023 BARINI.CESARE 01/01/1973
BROMA-REP_115_1PIANO-COLOMBAIO-1-0057 25/01/1973 50 26/01/1973-25/01/2023 SPADA.ERMINIA 23/01/1973
BROMA-REP_115_1PIANO-COLOMBAIO-3-0025 20/12/1973 50 21/12/1973-20/12/2023 GONZATO.UMBERTO 19/12/1973
BROMA-REP_115_1PIANO-COLOMBAIO-3-0036 31/10/1973 50 01/11/1973-31/10/2023 ZAFFAINA.MARIO 29/10/1973
BROMA-REP_116_1PIANO-COLOMBAIO-1-0055 08/01/1973 50 09/01/1973-08/01/2023 BONIS.ANTONIO 29/12/1972
BROMA-REP_116_1PIANO-COLOMBAIO-1-0057 29/01/1973 50 30/01/1973-29/01/2023 ZOCCATELLI.MARGHERITA 26/01/1973
BROMA-REP_116_1PIANO-COLOMBAIO-1-0058 27/02/1973 50 28/02/1973-27/02/2023 CINQUETTI.ATTILIO 20/02/1973
BROMA-REP_116_1PIANO-COLOMBAIO-1-0059 11/06/1973 50 12/06/1973-11/06/2023 VENTURI.GAETANO 09/06/1973
BROMA-REP_116_1PIANO-COLOMBAIO-3-0027 10/09/1973 50 11/09/1973-10/09/2023 BONIZZATO.SILVIA 09/09/1973
BROMA-REP_116_1PIANO-COLOMBAIO-3-0029 13/02/1973 50 14/02/1973-13/02/2023 VECCHIETTO.SANTO 11/02/1973

BROMA-REP_116_1PIANO-COLOMBAIO-3-0033 04/05/1973 50 05/05/1973-04/05/2023 BODINI.EMILIA 04/05/1973, GALBER.MILENA 29/07/2011, 
ROSSI.ALADINO 04/07/2014

BROMA-REP_118_1PIANO-COLOMBAIO-1-0060 02/07/1973 50 03/07/1973-02/07/2023 SANTINATO.UMBERTO 30/06/1973
BROMA-REP_118_1PIANO-COLOMBAIO-5-0008 16/04/1973 50 17/04/1973-16/04/2023 MARINI.MARIO 11/04/1973

BROMA-REP_121_2PIANO-COLOMBAIO-1-0055 15/02/1973 50 17/02/1973-16/02/2023 BERTON.GUSTAVO 08/02/1966, BERTELLI.ROSINA MARIA 15/02/1973, 
BERTON.RENATA 18/04/2013

BROMA-REP_121_2PIANO-COLOMBAIO-2-0043 30/07/1973 50 19/09/1973-18/09/2023 TOBLINI.CATERINA 26/02/1972


